ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 20 мая 2017 г. № 602

                              МОСКВА

               О внесении изменения в постановление

                Правительства Российской Федерации

                     от 26 января 2010 г. № 27

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     В  абзаце   третьем   пункта 4   постановления   Правительства

Российской  Федерации  от  26 января  2010 г.  № 27  "О специальных

марках    для    маркировки    табачной    продукции"     (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2010,  № 5,  ст. 534;  2016,

№ 50, ст. 7102) слова "150 рублей" заменить словами "200 рублей".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov